XIX CARRERA POPULAR MARUGAN

CLASIFICACION POR CATEGORIAS BENJAMIN

Dorsal

Nombre

Estado

Tiempo

Tiempo

Posicion

Posicion

Benjamin Femenino

2
107
229

60
295
42
293
240
12
158
125
277
126
231
268
122

Vera Lefiero Esteban
Candela Garcia Sanz
Micaela Jerénimo Gémez
Elia Casado Garcimartin
Sofia German Ramos

Clara Sanchez Nufiez

Julia Cano Blaquez

Paula Caballero Garralon
Daniela Meléndez Fernandez
Marta Garvia Garcia

Sofia Abarca Garcia

Sofia Aragoneses Melendez
Julieta Mateos Fuentes
Roksana Rog

Angela Manso Sevillano
Olivia Vacas Leyva

Benjamin Masculino

155
76
266
289
44
276
271
267
197
304
210
170

Javier Moya Gonzalez
Nicolas Velasco Mate
Manuel Manso Sevillano
Adan Hachlaf

Victor Rey Barba

Samuel Aragoneses Melendez
Daniel Cafiivano Blanco
Jesus Aragoneses Manso
Romeo Otero Martin
Nico Diaz Blazquez
Héctor De Castro Aragdn
Jaime Moya Gonzélez

Independiente
Independiente

Mufiopedro running
CD Triatlén Lacerta

Independiente
Independiente
Independiente
Independiente
Independiente
Independiente
Independiente
Independiente
Independiente
Independiente
Independiente
Independiente

Independiente
Independiente
Independiente
Independiente
Independiente
Independiente
Independiente
Independiente
Independiente
Independiente
Independiente
Independiente

Finished
Finished
Finished
Finished
Finished
Finished
Finished
Finished
Finished
Finished
Finished
Finished
Finished
Finished
Finished
Finished

Finished
Finished
Finished
Finished
Finished
Finished
Finished
Finished
Finished
Finished
Finished
Finished

Oficial

00:00:34
00:00:41
00:00:42
00:00:43
00:00:44
00:00:44
00:00:45
00:00:46
00:00:48
00:00:49
00:00:50
00:00:53
00:00:55
00:00:57
00:00:59
00:01:06

00:00:36
00:00:37
00:00:39
00:00:39
00:00:43
00:00:43
00:00:44
00:00:45
00:00:45
00:00:49
00:00:51
00:00:51
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XIX CARRERA POPULAR MARUGAN

CLASIFICACION POR CATEGORIAS BENJAMIN

iempo ' Tiempo Posicion Posicion
Oficial Neto General Categoria
284 Dario Garcia Monterrubio Independiente Finished 00:00:53 00:00:53 24 13

279 Carlos Gacimartin Wik Independiente Finished 00:00:57 00:00:57 28 14

Dorsal Nombre (o [T]) Estado
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